АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК
Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 декабря 2022 г.                                           № 120-р

г.п. Зеленоборск

Об утверждении плана-графика

размещения заказов на поставки

товаров, выполнение работ, оказание услуг

для нужд администрации

городского поселения Зеленоборск на 2023 год.

                   В соответствие с Федеральным законом от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»:

              1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение

работ, оказание услуг для нужд администрации городского поселения Зеленоборск на

2023 год, согласно приложения 1.

              2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

              3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

   Глава городского поселения Зеленоборск:                                                           С.В.Леднева

Код

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12
000
1

2338622012133861501001000
10003530244

35.30.11.120 2023 288000.00 96000.00 96000.00 96000.00 0.0 нет

000
2

2338622012133861501001000
20003511244

35.11.10.110 2023 1179000.00 393000.00 393000.00 393000.00 0.0 нет

000
3

2338622012133861501001000
30003600244

36.00.30.000 2023 1800.00 600.00 600.00 600.00 0.0 нет

Форма собственности Муниципальная собственность по ОКФС 14

Наименование заказчика АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСК

ИНН 8622012133

КПП 861501001

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год

и на плановый период 2024 и 2025 годов

1. Информация о заказчике:

Коды

Организационно-правовая форма Муниципальные казенные учреждения по ОКОПФ 75404

по ОКТМО

Единица измерения: рубль по ОКЕИ 383

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
Российская Федерация, 628247, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Советский р-н, Зеленоборск пгт, УЛИЦА
ПОЛИТЕХНИЧЕСКАЯ, 13, 7-34675-47471, admzelenoborsk.ru

по ОКТМО 71824153000

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального
унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия
государственного, муниципального заказчика

ИНН

КПП

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

на первый
год

на второй
год

Наименование

4 5

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов:

№
п/п

Идентификационный код
закупки

Объект закупки

Планируемый год
размещения

извещения об
осуществлении

закупки, направления
приглашения принять

участие в
определении
поставщика
(подрядчика,
исполнителя),

заключения контракта
с единственным

поставщиком
(подрядчиком,
исполнителем)

Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые
платежи

Информация о
проведении

обязательного
общественного

обсуждения
закупки

Наименование
уполномоченного органа

(учреждения)

Наименование
организатора проведения
совместного конкурса или

аукциона

Товар, работа, услуга по
Общероссийскому классификатору
продукции по видам экономической
деятельности ОК 034-2014 (КПЕС

2008) (ОКПД2)
Наименование
объекта закупки Всего

на текущий
финансовый

 год

на плановый период

последую
щие годы

Электроэнергия,
произведенная

электростанциями
общего назначения

Электроэнергия

Услуги по торговле
водой,

поставляемой по
трубопроводам

Водоснабжение

13 14
Энергия тепловая,

отпущенная
котельными

Теплоснабжение

000
4

2338622012133861501001000
40006110242

61.10.11.190 2023 132360.00 44120.00 44120.00 44120.00 0.0 нет

000
5

2338622012133861501001000
50003811244

38.11.21.000 2023 38790.87 12930.29 12930.29 12930.29 0.0 нет

000
7

2338622012133861501001000
70004211244

42.11.10.120 2023 7179566.76 2379566.76 2400000.00 2400000.00 0.0 нет

001
0

2338622012133861501001001
00000000000

2023 4368135.18 896276.96 1735929.11 1735929.11 0.0

6008086.05 1442927.25 0.00 0.00 0.0

373530.29 253530.29 60000.00 60000.00 0.0

159840.00 53280.00 53280.00 53280.00 0.0

117000.00 39000.00 39000.00 39000.00 0.0

46583.37 15527.79 15527.79 15527.79 0.0

13205.31 4401.77 4401.77 4401.77 0.0

1200000.00 400000.00 400000.00 400000.00 0.0

18000.00 6000.00 6000.00 6000.00 0.0

194662.20 64887.40 64887.40 64887.40 0.0

5347823.79 1782607.93 1782607.93 1782607.93 0.0

334640.00 130880.00 101880.00 101880.00 0.0

152120.00 80120.00 36000.00 36000.00 0.0

1302900.00 640300.00 331300.00 331300.00 0.0

15000.00 5000.00 5000.00 5000.00 0.0

450000.00 150000.00 150000.00 150000.00 0.0

Закупки в
соответствии с п. 4

ч. 1 ст. 93
Федерального

закона № 44-ФЗ

Услуги
фиксированной

телефонной связи -
предоставление

доступа и
телефонные

соединения, прочие

Услуги
фиксированной

телефонной связи

Услуги по сбору
неопасных отходов

городского
хозяйства,

непригодных для
повторного

использования

Услуги по сбору и
вывозу твердых
коммунальных

отходов

Содержание дорог
городского
поселения

Зеленоборск

Содержание дорог
городского
поселения

Зеленоборск

в том числе по коду бюджетной классификации 65001130500199990244

в том числе по коду бюджетной классификации 65001041100102400244

Всего для осуществления закупок,

в том числе по коду бюджетной классификации 65001130300199990244

в том числе по коду бюджетной классификации 65007071100699990350

в том числе по коду бюджетной классификации 65008010100199990244

в том числе по коду бюджетной классификации 65004101000199990244

в том числе по коду бюджетной классификации 65005030800299990244

в том числе по коду бюджетной классификации 65004101000199990242

в том числе по коду бюджетной классификации 650030411003D9300244

в том числе по коду бюджетной классификации 65003041100359300244

в том числе по коду бюджетной классификации 65004050900184200244

в том числе по коду бюджетной классификации 65004090800199990244

в том числе по коду бюджетной классификации 65003141400199990244

в том числе по коду бюджетной классификации 65003100500199990244

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК
	РАСПОРЯЖЕНИЕ